
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до наказу 
Міністерства з питань 
стратегічних галузей 
промисловості України 
від 11.01.2021 № 2

З метою забезпечення належної роботи колегії Міністерства з питань 
стратегічних галузей промисловості України (далі – колегія) та у зв’язку з 
кадровими змінами

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до персонального складу колегії Міністерства з питань 
стратегічних галузей промисловості України, затвердженого наказом 
Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України
від 11 січня 2021 року № 2 «Про затвердження персонального складу колегії 
Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України», 
виклавши його у редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Олену СПІРІНУ.

Віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр                  Олег УРУСЬКИЙ


